in testimonium premissorum.

IV.

(Cf. tav. II, nota i).

5 Elezione di Coluccio Salutati in cancelliere

del comune di Firenze.

[R. Arch, di Stato in Firenze, Provvig. del comune, n. 63, c. 51 a.]

IN
Christi nomine, amen. Anno incarnationis eiusdera millesimo tre- ,<, apr^^Se^iVs-

centesimo septuagesimo quinto, indict. tertiadecima, die decimonono

10 mensis aprilis. in consilio domini capitanei et populi Florentini, man-

dato nobilis et potentis militis domini Ugolini de Scrufignis de Padua

populi civitatis Florentie honorabilis capitanei, precona convocatione

campaneque sonitu in palatio populi Florentini more solito congregato.

ego Petrus ser Grifi de Pratoveteri civis Senensis, notarius scribe refor-

15 mationum consiliorum populi et comunis Florentini, legi et recitavi in

ipso consilio et coram consiliariis in eo presentibus vulgariter, distincte

et ad intelligentiam infrascriptas provisiones et quamlibet earum deli-

beratas et factas, prout infra continetur primo provisionem infra-

scriptam super infrascriptis omnibus et singulis deliberatam et factam

20 per dictos dominos priores et vexilliferum et gonfalonerium sotietatum

populi et duodecim bonos viros comunis Florentie secundum formam sta-

tutorum et ordinamentorum dicti comunis, que talis est, videlicet: Consi-

derantes domini priores et vexillifer predicti remotionem nuper per eos

factam de ser Niccolao ser Venture Monachi ab officio cancellariatus co-

25 munis Florentie ('), de qua et prout constat manu ser Francisci Vannis

Mu?i notarii scribe ipsorum dominorum priorum et vexilliferi, ac etiam ele-

ctionem deinde secutam et factam die predicto(-) presentis mensis aprilis

per ipsos dominos priores et vexilliferum et gonfalonerium sotietatum po-

puli et duodecim bonos viros comunis Florentie de prudenti viro ser Co-

9. // nolaio aveva scritto quinto decimo ,• cancellata la prima di quesle parole ag-

giunse nelV interl. nono 18-19. // no/a/o priwa aveva icr;7/o.- suprascriptam provisionem

(i) Per la rimozione del Monaci mente riferito al « quinto decimo

»

dair ufficio fin allora tenuto, ved. Epi- scritto e poi corretto dal notaio, poi-

stol. lib. I, ep, xi; I, 29 sgg,; lib. III, che questo doc, conferma in forma

ep. XIX ; I, 203. solenne 1' elezione, gia fatta, di Co-

(2) « die predicto » va probabil- luccio. Cf variante ai rr. 18-19.
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luccio Pieri de Stignano districtus Florentie notario ad dictum cancel-

lariatus officium pro uno anno incipiendo ipsamet die et cum officio,